
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 28 мая 2025 года            № 69 

 

Об аннулировании адресов  

 

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 

постановляю: 

              1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения 

существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них: 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. 

Манойлинское, х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 31а (2b30797f-aa24-43f1-834a-

2cfa8f3d885d).                                                                                       

 2. Аннулировать адрес объекта адресации по причине снятия с 

государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося 

объектом адресации, дата снятия объекта недвижимости с государственного 

кадастрового учёта 17.05.2023 г. 

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское, 

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 27а (34:12:100009:72, e93cbbc5-adf1-4837-90fa-

07752d6336b9). 

 
 

 

Глава Манойлинского               

сельского поселения                                                                             А.Н. Львов 


